
Číslo kusu Stručný popis, barva Cena  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

 
 

Jméno účastníka: Pořadové číslo:  

Mailová adresa: Telefon:   
 

 
Zpracování Vašich osobních údajů probíhá v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však po dobu 5 let. Zpracování 

osobních údajů se řídí Zásadami o ochranně osobních údajů, které jsou k dispozici na www.rcsrdicko.cz. 

 



POKYNY PRO PRODÁVAJÍCÍ NA BURZE OBLEČENÍ 
 

Předmětem prodeje je dětské oblečení, dětská obuv, oblečení pro těhotné a doplňkové 

zboží pro maminky a miminka (autosedačky, potřeby ke kojení, hlídačky dechu...) 

  

Nelze nabízet spodní prádlo, punčocháče a ponožky. 

 

Podmínky prodeje: 

Oblečení doneste vyprané, boty vyčištěné.  Boty maximálně 3 páry.  

 

Provozovatelé si vyhrazují právo zboží odmítnout, pokud ho uznají za neprodejné (špinavé, 

potrhané nebo špatně označené…)  

  

K prodávanému zboží napište  

SEZNAM JE NUTNÉ ČITELNĚ NAPSAT NA FORMULÁŘ VYTVOŘENÝ RC 

SRDÍČKO.  

JAKÉKOLI JINÉ PROVEDENÍ SEZNAMU NELZE ZAŘADIT DO PRODEJE! 

PRÁZDNÉ FORMULÁŘE JSOU K DISPOZICI NA RECEPCI RC SRDÍČKO 

NEBO NA WWW.RCSRDICKO.CZ 

Příklad seznamu: 

 

Číslo Stručný popis, barva  Cena 

kusu     

1  Zelená mikina zn. Next,  vel. 104  35,- 

 

 

 

Jednotlivé zboží označte štítky z náplasti nebo papírové pásky na zeď, na které napište 

pořadové číslo zboží lomeno cena (musí odpovídat seznamu) a pečlivě přilepte. 

Provozovatelé upozorňují, že věci, z kterých se označení v průběhu prodeje odlepí, se 

stávají neprodejnými a neidentifikovatelnými při konečné kompletaci neprodaných 

věcí.  

 

K tomuto označení připište na štítek ještě pořadové číslo účastníka burzy, které prosím 

napište barevně a zakroužkujte. O toto číslo si můžete předem zavolat na tel. 566 690 135 

nebo 734 346 479. Toto číslo je velmi důležité při manipulaci s věcmi po celou dobu 

prodeje!    

 

Vzor lepítka               XX = Vaše pořadové číslo                                                                                    
 


